
ORGANIZADOR: C.R.L.P. 

CAMPEONATO: CAMP. DE VERANO J.A. CADARIO 

REGATA:  

RECORRIDO: COLONIA - LA PLATA 

FECHA DE LARGADA: 05/03/03     FECHA DE EMISION: 05/03/23 

NUMERO DE INSCRIPTOS: 30 

 

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

__SERIE A____(14 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:00:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  5400 B 612      K 38       ,8995  00:12:01:55  00:02:01:55  00:01:49:40                                 

 2    2    13 TOLERANCIA MATCH 30   ,8371  00:12:13:31  00:02:13:31  00:01:51:46                                 

 3    3  4857 BRUJITO    PANDORA31M ,7967  00:12:22:06  00:02:22:06  00:01:53:13                                 

 4    4  4997 B 612      FAYD 30    ,8068  00:12:28:18  00:02:28:18  00:01:59:39                                 

 5    6   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7854  00:12:35:58  00:02:35:58  00:02:02:30                                 

 6    7  3896 MERCNARIO3 ARIES 37.5 ,8691  00:12:23:01  00:02:23:01  00:02:04:18                                 

 7   10  5481 PEZ        MAXI 33    ,8716  00:12:27:02  00:02:27:02  00:02:08:09                                 

 8   11  5572 ANIMAL     GR 28      ,8095  00:12:40:06  00:02:40:06  00:02:09:36                                 

 9   12  5940 DESFACHATA Z 28 DS    ,7835  00:12:45:27  00:02:45:27  00:02:09:38                                 

10   15  5600 NELSON     CAYBER 280 ,8327  00:12:37:10  00:02:37:10  00:02:10:52                                 

11   16  3775 SCARLETT   REGGE 38 R ,8465  00:12:35:29  00:02:35:29  00:02:11:37                                 

12   19  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,7976  00:12:46:33  00:02:46:33  00:02:12:50                                 

13   20  4846 VIKINGO    FAYD 33    ,8059  00:12:46:18  00:02:46:18  00:02:14:01                                 

    DNS  4186 CULPABLE 3 PLENAM.345 ,8440  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

__SERIE B____(5 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    5  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:12:40:16  00:02:35:16  00:01:59:42                                 

 2    8  4071 SOFITO     PLENAM.300 ,7620  00:12:49:12  00:02:44:12  00:02:05:07                                 

 3    9  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:12:50:50  00:02:45:50  00:02:08:00                                 

 4   17  4873 SIAMOTUTTI LOTZ 270   ,7550  00:12:59:48  00:02:54:48  00:02:11:58                                 

 5   24  1406 JAZZ       CP 30 R    ,7689  00:13:08:28  00:03:03:28  00:02:21:04                                 

 

 

__SERIE C____(3 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1   13  1648 CARAMBOLA  CP 26 R    ,7016  00:13:10:11  00:03:05:11  00:02:09:55                                 

 2   14  5311 INSOLENTE  SUPER 8    ,7560  00:12:57:32  00:02:52:32  00:02:10:26                                 

 3   18  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,6993  00:13:14:10  00:03:09:10  00:02:12:17                                 



 

 

__SERIE F____(8 INSCRIPTOS)_________LARGADA: 10:05:00__________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1   21  5829 BIZARRO II N 345      ,8095  00:12:52:28  00:02:47:28  00:02:15:34                                 

 2   22  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8257  00:12:51:56  00:02:46:56  00:02:17:50                                 

 3   23     0 BAHIACLARA F&C 37 T   ,7796  00:13:01:51  00:02:56:51  00:02:17:52                                 

 4   25  4925 PIRANA     LOTZ 270   ,7835  00:13:05:55  00:03:00:55  00:02:21:45                                 

 5   26     0 VENTUROSO  PLENAM.300 ,7620  00:13:13:41  00:03:08:41  00:02:23:47                                 

    DNS   909 BAHIA IV   VICTORY 34 ,7610  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS     0 NOMADE     CORUM 280  ,8077  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS     0 VALAGUS    LEF 31     ,7709  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 

 

CLASIFICACION GENERAL PROVISORIA PROCESADA CON PHRF 2022  POR TIEMPO EN TIEMPO 

 

 

________________________________________________________________________________________________________________ 

Puestos  Nro. Nombre del  Tipo de            Hora de      Tiempo       Tiempo         

Ser Grl  Vela  barco       barco     TCF     llegada       real       corregido   Nombre del patrón              

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 1    1  5400 B 612      K 38       ,8995  00:12:01:55  00:02:01:55  00:01:49:40                                 

 2    2    13 TOLERANCIA MATCH 30   ,8371  00:12:13:31  00:02:13:31  00:01:51:46                                 

 3    3  4857 BRUJITO    PANDORA31M ,7967  00:12:22:06  00:02:22:06  00:01:53:13                                 

 4    4  4997 B 612      FAYD 30    ,8068  00:12:28:18  00:02:28:18  00:01:59:39                                 

 1    5  5887 CINCO+     I 75       ,7709  00:12:40:16  00:02:35:16  00:01:59:42                                 

 5    6   250 CAVIAR     PANDORA 34 ,7854  00:12:35:58  00:02:35:58  00:02:02:30                                 

 6    7  3896 MERCNARIO3 ARIES 37.5 ,8691  00:12:23:01  00:02:23:01  00:02:04:18                                 

 2    8  4071 SOFITO     PLENAM.300 ,7620  00:12:49:12  00:02:44:12  00:02:05:07                                 

 3    9  5875 VEGA 2     I 75       ,7719  00:12:50:50  00:02:45:50  00:02:08:00                                 

 7   10  5481 PEZ        MAXI 33    ,8716  00:12:27:02  00:02:27:02  00:02:08:09                                 

 8   11  5572 ANIMAL     GR 28      ,8095  00:12:40:06  00:02:40:06  00:02:09:36                                 

 9   12  5940 DESFACHATA Z 28 DS    ,7835  00:12:45:27  00:02:45:27  00:02:09:38                                 

 1   13  1648 CARAMBOLA  CP 26 R    ,7016  00:13:10:11  00:03:05:11  00:02:09:55                                 

 2   14  5311 INSOLENTE  SUPER 8    ,7560  00:12:57:32  00:02:52:32  00:02:10:26                                 

10   15  5600 NELSON     CAYBER 280 ,8327  00:12:37:10  00:02:37:10  00:02:10:52                                 

11   16  3775 SCARLETT   REGGE 38 R ,8465  00:12:35:29  00:02:35:29  00:02:11:37                                 

 4   17  4873 SIAMOTUTTI LOTZ 270   ,7550  00:12:59:48  00:02:54:48  00:02:11:58                                 

 3   18  4330 DON GATO   PLENAM.220 ,6993  00:13:14:10  00:03:09:10  00:02:12:17                                 

12   19  4854 QUALEX     QUANTUM 29 ,7976  00:12:46:33  00:02:46:33  00:02:12:50                                 

13   20  4846 VIKINGO    FAYD 33    ,8059  00:12:46:18  00:02:46:18  00:02:14:01                                 

 1   21  5829 BIZARRO II N 345      ,8095  00:12:52:28  00:02:47:28  00:02:15:34                                 

 2   22  5415 CLARODELUN BRAMADOR34 ,8257  00:12:51:56  00:02:46:56  00:02:17:50                                 

 3   23     0 BAHIACLARA F&C 37 T   ,7796  00:13:01:51  00:02:56:51  00:02:17:52                                 

 5   24  1406 JAZZ       CP 30 R    ,7689  00:13:08:28  00:03:03:28  00:02:21:04                                 

 4   25  4925 PIRANA     LOTZ 270   ,7835  00:13:05:55  00:03:00:55  00:02:21:45                                 



 5   26     0 VENTUROSO  PLENAM.300 ,7620  00:13:13:41  00:03:08:41  00:02:23:47                                 

    DNS  4186 CULPABLE 3 PLENAM.345 ,8440  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS   909 BAHIA IV   VICTORY 34 ,7610  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS     0 NOMADE     CORUM 280  ,8077  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

    DNS     0 VALAGUS    LEF 31     ,7709  00:00:00:00  --:--:--:--  --:--:--:--                                 

 


